Администрация Побединского сельского поселения
Грозненского муниципального района Чеченской Республики

Нохчийн Республикин Соьлжа-Палин муниципальни к1оштан
Победински юьртан администраци

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

п.Долинский
№

О закреплении территорий,
на которых проживают граждане,
имеющие право на получение общего
образования, за муниципальными
общеобразовательными учреждениями
с.Нагорное

В соответствии с Законом Российской Федерации №273 от
29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 13
части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и в целях осуществления учета и приема детей, подлежащих
обязательному обучению в муниципальных бюджетных
общеобразовательных учреждениях, реализующих образовательные
программы начального общего основного общего и среднего (полного)
общего образования:

1. Закрепить территории, на которых проживают граждане,
имеющие право на получение общего образования, за муниципальными
общеобразовательными учреждениями с.Нагорное, обязанными
обеспечивать прием данных граждан для обучения по основным
общеобразовательным программам начального общего, основного общего
и среднего (полного) общего образования (приложение 1).

Г розненского2.Директору МБОУ «СОШ с.Нагорное
муниципального района» Джамалдиновой З.Н.:

2.1. обеспечить контроль за приемом в муниципальные бюджетные
общеобразовательные учреждения с.Нагорное несовершеннолетних
граждан, проживающих на территориях, указанных в пункте 1
настоящего распоряжения;

2.2 обеспечить контроль за проведением мониторинга получения
несовершеннолетними гражданами в возрасте от 6,6 до 18 лет,
проживающими на территориях, закрепленных за муниципальными
бюджетными общеобразовательными учреждениями начального общего,
основного общего, среднего (полного) общего образования.

3.Настоящее распоряжение разместить на сайте школы.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Глава А.С. Магомадов

Приложение№1
к распоряжению
№ / ?  2021 г.

Территории с. Нагорное на которых проживают граждане,
имеющие право на получение общего образования, закрепленные за
муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями,
обязанными обеспечивать прием данных граждан для обучения по
основным общеобразовательным программам начального общего,
основного общего и среднего (полного) общего образования

№
п/п

Наименование муниципального
общеобразовательного учреждения, его
адрес

Территория

1.
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение « Средняя общеобразовательная
школа с. Нагорное Грозненского муниципального
района»

с Нагорное